
ZARZĄDZENIE NR 0050.216.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów 
na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446 i 1579) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r., poz. 1870) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik 
nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia;

2) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 3 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 4 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.216.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 listopada 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

Razem: 41 343 462,10 22 000,00 0,00 41 365 462,10

001 Urząd Gminy Jednostka Budżetowa 19 581 350,90 22 000,00 0,00 19 603 350,90

W Własne 19 581 350,90 22 000,00 0,00 19 603 350,90

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 22 000,00 0,00 22 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 22 000,00 0,00 22 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 22 000,00 0,00 22 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.216.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 listopada 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

Razem: 18 455 013,93 124 550,00 102 550,00 18 477 013,93

W Własne 17 311 608,32 124 550,00 102 550,00 17 333 608,32

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 305 336,43 75 950,00 0,00 2 381 286,43

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 283 336,43 75 950,00 0,00 2 359 286,43

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 736 181,43 75 950,00 0,00 1 812 131,43

600 Transport i łączność 1 343 285,00 19 200,00 57 450,00 1 305 035,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 245 417,00 19 200,00 57 450,00 1 207 167,00

4270 Zakup usług remontowych 192 200,00 9 200,00 0,00 201 400,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 351 135,00 0,00 57 450,00 293 685,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 367 442,00 7 400,00 18 200,00 1 356 642,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 367 442,00 7 400,00 18 200,00 1 356 642,00

4260 Zakup energii 254 700,00 0,00 10 000,00 244 700,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 44 398,00 7 400,00 0,00 51 798,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 388 658,60 0,00 8 200,00 380 458,60

710 Działalność usługowa 184 994,90 0,00 8 500,00 176 494,90

71035 Cmentarze 82 174,90 0,00 8 500,00 73 674,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 632,10 0,00 8 500,00 37 132,10

750 Administracja publiczna 4 859 285,00 0,00 11 000,00 4 848 285,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 466 972,00 0,00 11 000,00 4 455 972,00

4270 Zakup usług remontowych 48 000,00 0,00 11 000,00 37 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 834 200,00 22 000,00 0,00 856 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 824 700,00 22 000,00 0,00 846 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 786,00 22 000,00 0,00 95 786,00

Podpisany Strona 1



852 Pomoc Społeczna 184 125,57 0,00 7 400,00 176 725,57

85215 Dodatki mieszkaniowe 128 173,00 0,00 7 400,00 120 773,00

3110 Świadczenia społeczne 128 173,00 0,00 7 400,00 120 773,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.216.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 listopada 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

Razem: 2 483 387,28 11 264,00 11 264,00 2 483 387,28

010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 483 387,28 11 264,00 11 264,00 2 483 387,28

W Własne 2 359 961,43 11 264,00 11 264,00 2 359 961,43

801 Oświata i wychowanie 2 262 224,35 0,00 11 264,00 2 250 960,35

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 88 872,89 0,00 11 264,00 77 608,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 701,00 0,00 11 264,00 26 437,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 97 737,08 11 264,00 0,00 109 001,08

85401 Świetlice szkolne 97 737,08 11 264,00 0,00 109 001,08

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 416,00 22,00 0,00 5 438,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 384,00 10 230,00 0,00 76 614,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 980,00 892,00 0,00 14 872,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 004,00 120,00 0,00 2 124,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.216.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 listopada 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

Razem: 3 475 593,52 34 000,00 34 000,00 3 475 593,52

012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 475 593,52 34 000,00 34 000,00 3 475 593,52

W Własne 3 433 131,97 34 000,00 34 000,00 3 433 131,97

801 Oświata i wychowanie 3 291 197,48 34 000,00 0,00 3 325 197,48

80101 Szkoły podstawowe 2 457 739,50 31 000,00 0,00 2 488 739,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 588 978,00 31 000,00 0,00 1 619 978,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 57 411,92 3 000,00 0,00 60 411,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 919,00 3 000,00 0,00 31 919,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 141 934,49 0,00 34 000,00 107 934,49

85401 Świetlice szkolne 141 934,49 0,00 34 000,00 107 934,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 448,00 0,00 31 000,00 69 448,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 520,00 0,00 3 000,00 16 520,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




